



MUNICÍPIO DE FORMIGA  
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG  
Sistema de Informações Municipais

001/002  
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Julho de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	26015	GASOLINA COMUM	LT	3,39	36,59	123,91
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	26115	GASOLINA COMUM	LT	3,39	79,70	269,93
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	26215	GASOLINA COMUM	LT	3,39	9,84	33,34
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	26315	GASOLINA COMUM	LT	3,39	73,70	249,61
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	26415	GASOLINA COMUM	LT	3,39	403,70	1.367,32
CORPO LEGISLATIVO	CASA DOIS MIL LTDA	65.381.089/0001-29	27915	DIVISORIA TRAVESSA H 2,50	PC	20,40	1,00	20,40
CORPO LEGISLATIVO	CASA DOIS MIL LTDA	65.381.089/0001-29	27915	DIVISORIA COR AREIA	M2	120,00	8,00	960,00
CORPO LEGISLATIVO	CASA DOIS MIL LTDA	65.381.089/0001-29	27915	DIVISORIA GUIA U 3 MTS	M2	19,80	6,00	118,80
CORPO LEGISLATIVO	CASA DOIS MIL LTDA	65.381.089/0001-29	27915	DIVISORIA TRAVESSA H 3 MTS	M2	26,90	1,00	26,90
CORPO LEGISLATIVO	CASA DOIS MIL LTDA	65.381.089/0001-29	27915	DIVISORIA PORTA -2,11X0,82	M2	108,00	2,00	216,00
CORPO LEGISLATIVO	CASA DOIS MIL LTDA	65.381.089/0001-29	27915	DIVISORIA TRAVESSA H 2,15 PRET	M2	17,10	12,00	205,20
CORPO LEGISLATIVO	CASA DOIS MIL LTDA	65.381.089/0001-29	27915	DIVISORIA BATENTE P/PORTA 0,83	M2	7,20	1,00	7,20
CORPO LEGISLATIVO	CASA DOIS MIL LTDA	65.381.089/0001-29	27915	DIVISORIA BATENTE PORTA 2,128	M2	15,70	6,00	94,20
CORPO LEGISLATIVO	CASA DOIS MIL LTDA	65.381.089/0001-29	27915	DIVISORIA REQUADRO PRETO 3,00M	UN	13,50	4,00	54,00
CORPO LEGISLATIVO	CASA DOIS MIL LTDA	65.381.089/0001-29	27915	DIVISORIA GUIA U 2,15 PRETO	UN	15,75	16,00	252,00
CORPO LEGISLATIVO	CASA DOIS MIL LTDA	65.381.089/0001-29	27915	DOBRADICA CARTELA C/ 3 PRETA	CL	10,80	2,00	21,60
CORPO LEGISLATIVO	CASA DOIS MIL LTDA	65.381.089/0001-29	27915	FECHADURA INOX EXT.803/03	UN	41,94	1,00	41,94
CORPO LEGISLATIVO	CASA DOIS MIL LTDA	65.381.089/0001-29	27915	FECHADURA GRAF.EXT.803	UN	39,20	1,00	39,20
ADMINISTRACAO GERAL	SOGAS LTDA	19.157.361/0001-74	28415	GAS GLP, BOTTIAO DE 13KG	UN	48,00	1,00	48,00
CORPO LEGISLATIVO	ACOUQUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA	68.513.084/0001-09	28515	CAFE EM PO 500 GRAMAS	PT	4,40	15,00	66,00
CORPO LEGISLATIVO	ACOUQUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA	68.513.084/0001-09	28515	LEITE INTEGRAL C/ 01 LITRO	UN	2,29	36,00	82,44
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	28615	ACUCAR CRISTAL - 05KG	PT	7,39	5,00	36,95
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	28615	MANTEIGA DE LEITE 200 GRAMAS	UN	4,10	20,00	82,00
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	28715	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	7,85	8,00	62,80
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	28715	AGUA MINERAL CX C/48 COPOS	CX	15,97	3,00	47,91
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	29115	PAO DE SAL (PAO FRANCES) 50GR	UN	9,05	14,50	131,22
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	29115	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	43,89	6,00	263,34
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	29115	PAO DOCE	UN	0,55	260,00	143,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	29115	BOLO FORMIGUEIRO	UN	7,31	3,00	21,93
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	29115	BROA TEMPERADA	KG	20,11	5,00	100,55
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	29115	PAO DE QUEIJO	KG	20,11	3,00	60,33
CORPO LEGISLATIVO	LOJA ELETRICA FORMIGA LTDA - ME	20.681.994/0001-66	29615	CABO LAN UTP CAT.5 4 PARES	MT	0,75	20,00	15,00
CORPO LEGISLATIVO	LOJA ELETRICA FORMIGA LTDA - ME	20.681.994/0001-66	29615	TOMADA 2P+T UNIV 10A SIST.X	UN	6,78	1,00	6,78
CORPO LEGISLATIVO	LOJA ELETRICA FORMIGA LTDA - ME	20.681.994/0001-66	29615	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UN	4,15	15,00	62,25
CORPO LEGISLATIVO	LOJA ELETRICA FORMIGA LTDA - ME	20.681.994/0001-66	29615	LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W	UN	4,15	15,00	62,25
CORPO LEGISLATIVO	LOJA ELETRICA FORMIGA LTDA - ME	20.681.994/0001-66	29615	PERFIL SISTEMA 20X10X200MM	PC	6,80	5,00	34,00
CORPO LEGISLATIVO	LOJA ELETRICA FORMIGA LTDA - ME	20.681.994/0001-66	29615	FIO PARALELO 2X1 50MM	MT	1,20	10,00	12,00
CORPO LEGISLATIVO	LOJA ELETRICA FORMIGA LTDA - ME	20.681.994/0001-66	29615	INTERRUPTOR DE LUZ	UN	4,67	1,00	4,67
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	29715	RECARGA EXTINTOR CO2 - 06KG	UN	50,00	5,00	250,00



MUNICÍPIO DE FORMIGA  
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG  
Sistema de Informações Municipais

002/002  
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Julho de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	29715	RECARGA EXTINTOR AGP - 10LTS	UN	30,00	2,00	60,00
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	29715	RECARGA EXTINTOR PQS - 06KG	UN	30,00	1,00	30,00
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	30215	GASOLINA COMUM	LT	3,39	35,49	120,19
Total da Compra								5.905,16